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ÅRSMELDING 2023 
ORGANISASJONSPLAN SKIGRUPPA 

Sammensetning 
 
Styret i Skigruppa har i 2023 bestått av: 
Leder:    Katherine Wendelbo 
Nestleder:   Annie Reppen 
Kasserer:   Ragnhild Wendelbo Melgård 
Styremedlem:   Egil Solstad  
Styremedlem:   Geir Lauten  
      
 
Løypekjøring:            Sigfred Rønningen 

Stig Thoresen  
Jan Edvardsen 
Harald Bangstad 

 
 

SPORTSLIG AKTIVITET 

TRENINGER 2023 
 Skileik og skitreninger januar-mars ledet av Annie Reppen, Geir Lauten og Jann Inge 

Rosenvinge.  
 Basistrening med styrke ledet av Kristin Østnor Lande og Jann Inge Rosenvinge januar-

mars og oktober-desember.  
 

LYSLØYPERENN 
I 2023 ble det arrangert 9 lysløperenn. Sesongavslutning ble arrangert på stadion som 
Telenorkarussel med servering og godt oppmøte. 
 

KOLVEREIDRENNET OG FOLLARENNET 
Kolvereidrennet ble arrangert den 15.01.23 Det var 32 deltakere, i tillegg 16 deltakere i åpen 
klasse. Gode snøforhold. 
Follarennet ble arrangert den 12.02.23. Det var 35 deltakere i trimklassen, 6 deltakere i 
turklassen, hvor Torstein Østnor hadde den beste tida (59.36). 4 barn deltok i Barnas 
Follarenn. Noe vått i løypa etter ett døgn med regn. 
 

BRÆKKABAKKAN OPP 
Brækkabakkan opp ble arrangert av KIL ski sammen med KIL turn under Kolvereiddagene. 
Det var totalt 77 deltakere i konkurranseklassen; 57 i herreklassene og 20 i dameklassene. 20 
deltok i barnas Brækkabakkan opp. Øystein Solligård vant herreklassen med tida 11:52 og 
Elise Nilsen Alstad vant dameklassen med tida 15:36.  
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DELTAKELSE I RENN 
Flere i klubben deltok på lokale renn og Flyktningerennet.  
 

For sesongen 2022/23 står følgende på FIS-lista fra Kolvereid il:  
Ingen. 

Rammer for aktivitet 
Startkontingent på terminfestede skirenn dekkes av skigruppa for egne medlemmer.  

Dugnader 
Skigruppa prøver å skape aktivitet både i skiløypa og ellers i lokalsamfunnet. Dette krever at 
vi får dugnadshjelp fra medlemmene. Følgende dugnader ble utført i 2023:  

 
 Lysløyperenn fra starten av januar til påske, med ca 3 voksne på vakt hver gang. 

Servering av gratis kveldsmat.  
 Kolvereidrennet. 
 Follarennet. 
 Kolvereiddagene; stilte med 10 personer (10.000 kr) til festvakt fredag og matsalg på 

torget.  
 Brækkabakkan Opp sammen med KIL turn. 
 Rydding av lysløypetrasé mai og november. 
 Vask av tidtakerbua og rydding på stadionområdet på våren.  
 Maling av tidtakerbua. 
 Skifte av 12 lysarmatur etter lynnedslag og oppsetting av nye lys på stadion.  

 
Parkering ved Slåttamyra skistadion 
Det har vært begrensende parkeringsmuligheter ved Slåttamyra skistadion og det har vært 
utfordrende å gjennomføre renn. Det var i januar 2023 befaring med skigruppa, kommunen og 
leietaker (Nærøysund kraftbetong) for å se på muligheter for parkering utenom eksisterende 
parkeringsplass. Utfallet var at Nærøysund kraftbetong stiller parkeringsareal som vi tidligere 
har benyttet til disposisjon for skigruppa i vintersesongen. 
 
Nærøysund kommune startet i 2023 arbeidet med å erstatte og oppdatere eksisterende 
reguleringsplan for Storbjørkåsen masseuttak. Plan og bestemmelser for masseuttaket og 
næringsområdet skal oppdateres til dagens krav og det skal samtidig ses på løsning for 
parkering ved lysløypa. KIL skigruppa sendte inn innspill på planarbeidet 16.11.23 med et 
ønske om at det i planarbeidet tilrettelegges for at det settes av areal til parkeringsformålet slik 
at tilkomsten til lysløypa sikres.  
 
Lynnedslag i lysløypa og i skistua.  
25. mai førte et lynnedslag i lysløypeanlegget til skader på 12 lysarmatur i lysløypa, skader på 
sikringsskap og flere lysarmatur i skistua. Erstatningen iht takst var på 112.000 kr (10.000 kr i 
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egenandel). If anbefaler at det monteres tilstrekkelig overspenningsvern både på signal og 
telesiden. Skifte av lysarmatur i lysløypa ble gjennomført på høsten av elektrikere (dugnad).  
 
 
Prosjekt for oppgradering og videreutvikling av lysløypetrase.  
 
Skigruppa har i 2022/2023 startet et arbeid for å oppgradere og videreutvikle lysløypetrase. 
Det er et generelt behov for oppgradering av traséen samt videreutvikling for å tilrettelegge 
for alle brukere gjennom hele året. Tilgjengeligheten for personer med funksjonsnedsettelse 
og barnefamilier med barnevogn skal økes. På deler at trassen vanskeliggjør dagens standard 
preparering av skiløype på vinteren. Det ble gjennomført befaring med entreprenør høsten 
2022. 
 
Alle grunneieravtaler har blitt gjennomgått, og det har vært flere møter med Nærøysund 
kommune, som har bistått i dette arbeidet. Høsten 2023 har vi jobbet med finansiering av 
prosjektet, og skigruppa har mottatt midler fra samfunnsutviklingsfonnet (Nærøysund 
kommune), Nordenfjeldske bykreditts Stiftelse, SMN, Paulsen og Williksen AS, Norconsult 
Norge AS og Salmar. Per 27.02.24 er noen søknader fortsatt ikke besvart. I januar 2024 ble 
spillemiddelsøknaden sendt inn. På den delen av trassen som er omsøkt mangler fortsatt en 
grunneieravtale (Steinar Flasnes).  
 
I januar 2024 deltok skigruppa i befaring i lysløypa med Nærøysund kommune og tre 
reindriftsfamilier vedr prosjektet inkludert planlegging av ny trase fra eksisterende 
lysløypetrase ved Vakkerdumpa og inn til Skihytta (ca 200 m). Formålet og omfanget av 
prosjektet ble beskrevet og reindriftsfamilienes interesser ble lagt fram.    
 
 
Kick-off/bli kjent-helg  
4.-5. november arrangerte KIL ski i samarbeid med Namdal ski skisamling på Kolvereid. Det 
var ca 50 deltakere i alderen 8-16 år. Det var treningsøkter både i Nærøysund arena og 
utendørs. Deltagerne sov på ungdomsskolen, hvor det også var felles måltider. Lørdag kveld 
var det smørekurs og på søndag var det et trener/inspirasjonskurs med fokus på 
barmarksaktiviteter.  Sponsorer var Spar Ottersøy, Sport1 Kolvereid, Salmar, Sentrum 
Campus og Bindal Elektro AS.  
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ØKONOMI 
 
 
Regnskap: 
Driftsinntekter:     594.383 
Driftskostnader:     206.164  
Driftsresultat:    388.220  

 
 
Inntekter:  
Sponsorinntekter:       50.618 
Offentlige tilskudd:      358.322  
Medlemskontingenter:        9.073 
Egne arrangementer:      47.211    
  
Øvrige inntekter på totalt 125.599 kommer fra treningsavgifter, frivillig løypekontingent, 
loddsalg, dugnader. 
 
Utgifter: 
Leie av lokaler:          3.137 
Matinnkjøp:        15.403 
Reparasjon og vedlikehold bygninger/maskiner:  207.654 
Strøm:         14.195 
Diesel        26.664  
Driftsmaterialer, klær annet utstyr:     22.090 
Kontingenter/deltakeravgifter:        7.165 
Premier/gaver/godtgjørelse      12.183  
 

 
Sluttutbetaling for lysbytteprosjektet ble utbetalt i 2023 i tillegg til MVA kompensasjon for 
det samme prosjektet.   

 
Se vedlegg for hele regnskapet og revisormelding. 
 
 

VIPPS.  
Skigruppa har eget VIPPS-nr 123191 med navnet KIL SKI. 
 

Sponsoravtaler: 
Det ble høsten 2022 inngått følgende sponsoravtaler for 2023-2024-2025: 
- Riverty AS; 5000 kr per år 
- Totalbygg AS; 3000 kr per år 
- Paulsen og Williksen AS; 5000 kr per år 
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- Vital Rørvik; 15.000 kr per år 
- Smn; inntil 15.000 kr ved søknad. (2023) 
 
Kulturmidler: 
KIL ski mottok kulturmidler fra Nærøysund kommune på 30.000 kr i 2023.  
 

Prisliste for 2023: 
- Trening/deltakeravgift 200,- pr deltaker 

o Denne benyttes også til medlemmer av KIL (uten lysløypekontigent) som 
deltar på ulike renn hvor vi blir fakturert for startavgift. 

- Lysløypekontingent kr 200,- pr deltaker eller 500 pr familie (full premiering fra første 
renn).  

 
Det vil fremover være viktig å holde balanse i regnskapet, det vil si ha fokus på:  

- Årlig aktivitetskontingent   
- Dugnadsarbeid som gir inntjening  
- Medlemsregister 
- Jobbe frem nye sponsoravtaler  
- Vi har store verdier sammen med Hovedlaget i både løypenett, Skistua og 

løypemaskinen. Årets styre har den formening om at det er viktig at vi har god 
egenkapital, og god økonomisk styring, slik at man har midler til uforutsette tiltak og 
videre utvikling/vedlikehold av lysløypetraseen. 

 

STØTTE TIL AKTIVE LØPERE 
 
Ingen samarbeidsavtale med aktive løpere i 2023.  
 

Kortsiktige planer 
Opprettholde sportslig aktivitet for alle aldersgrupper.  
Søke kulturmidler fra Nærøysund kommune (frist 15. mars).  
Arrangere Kolvereidrennet 17. mars 2024. 
Gjennomføre sesongavslutning april 2024.  
 

Langsiktige planer 
Prosjekt oppgradering og videreutvikling av lysløypetrasse.  
Gjennomføre Brækkabakkan opp 2024. 
Barmarksamling oktober 2024 fredag-søndag.   
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KOMMENTARER TIL ÅRET SOM HAR GÅTT 
 
Det har vært et år med stabile vinterforhold og muligheter for å arrangere skirenn. Sittende 
styret ønsker å takke alle som har bidratt til den aktiviteten vi fikk gjennomført i 2023. Det er 
viktig å skape skiglede lokalt og dette kan føre til at vi deltar på skirenn hos andre klubber.   
 
Vi har et flott anlegg som vi håper flest mulig kan føle seg velkommen i, og som de kan være 
stolte av. Skigruppa retter derfor en stor takk til alle som stiller opp for gruppa. Her nevnes 
firma som gir gavepremier, bidrag/sponsing av prosjekt og arrangement, løypekjørere, 
trenere, utøvere, foreldre som er med barna på skirenn, dugnadsinnsats mm.  

 
 
 

AKTIVITETSPLAN 2024 
 

Aktivitet Tidspunkt 
Basistrening/styrke Januar-april, september-desember 
Skitrening Snø 
Skileik for de minste barna Snø 
Preparering av skiløyper Snø 
Lysløyperenn Januar – mars 
Telenorkarusellrenn 28. februar – avlyst. 
Kolvereidrennet 21.1. – utsatt til 17. mars  
Follarennet/Barnas Follarenn 11. februar – avlyst pga snømangel. 
Deltakelse i regionale og nasjonale renn  
Inntektsbringende tiltak  
Utdanning trenere – aktivitetsledere  
Sesongavslutning April 
Brækkabakkan opp August 
Delta på kretsens sonemøter Høst 
Barmarkstrening Høst 
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RETNINGSLINJER FOR STØTTE TIL KLUBBENS LØPERE 
- Deltakeravgift på treningssamlinger for junior- og seniorløpere i regi av Nord -

Trøndelag Skikrets og Namdal Ski eller tilsvarende dekkes av klubben.  
- Startkontingent på eget renn, kretsrenn, skandinavisk cup og nasjonale renn dekkes av 

klubben (ikke turrenn). 
- Ved felles transport som KIL selv organiserer, dekker klubben kostnad utover 

egenandel som kreves inn.  
- Når det gjelder nasjonale renn (Norges Cup, SC, NM, Hovedlandsrenn, Midt Norsk) 

og samlinger på nasjonalt nivå er dette som regel et samarbeid med kretsen. Kretsen 
fordeler kostnadene på deltakerne og fakturerer klubbene. Klubben dekker slike 
kostnader for løperne. Klubben dekker ikke utgifter til overnatting og reise utover 
kretsens satser. 

- Ved deltakelse på nasjonale renn hvor utøver ikke benytter seg av kretsen sitt opplegg, 
må eventuell støtte avklares på forhånd. Når noen kjører selv i stedet for å benytte seg 
av felles transport i regi av kretsen, godtgjøres egen kjøring med samme beløp som 
kretsen fakturerer klubben pr. utøver. 

- Utgifter til foresatte/ledsagere dekkes ikke. 
- Det føres eget regnskap for hver løper. I de tilfeller klubben betaler utover vedtatte 

satser og foresatte/ledsagerkostnader blir dette fakturert til ledsager/foresatt ved 
årsslutt.  

- Kostnad med smøring av ski dekkes av utøveren. 
- Dersom noen melder seg på arrangement og blir forhindret fra å delta, dekkes 

utgiftene av utøveren selv. (Utøver oppfordres til å bruke egen reiseforsikring) 
Retningslinjene skal evalueres av årsmøtet hvert år. 
 

- En juniorløper kan maks motta kr 25.000,- for sesongen 2023/24 
- En seniorløper kan maks motta kr 25.000,- for sesong 2023/24 
- Startkontigent til renn er ikke en del av denne summen. 

 
Revidert årsmøte 2024. 
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VALG 2024 
 
Verv Navn På valg 
Leder Katherine Wendelbo Gjenvalg 
Nestleder Annie Reppen Ikke på valg.  
Økonomiansvarlig Ragnhild M. Wendelbo Ikke på valg.  
Styremedlem Geir Lauten På valg 
Styremedlem Egil Solstad  På valg.   
   
   

Valgkomite: Jonas Gartland og Lasse Røed    På valg.  
 
Valgkomiteens forslag: 
Martin Øie Lauten – enstemmig valgt  
 
Marius Klimpen Lande - enstemmig valgt  
 
 
 
Kolvereid 4. mars 2024 
 
 
___________________                                                                ______________________ 

Annie Reppen                                                                                  
Katherine Wendelbo 
 
___________________                                                              ______________________ 
Ragnhild Melgård                                                                           Egil Solstad  
 
 
___________________                                                               
 Geir Lauten  
 


